2024年 9月 26日

各 位

大 阪 市 中 央 区 瓦 町 三 丁 目 5 番 7 号

株 式 会 社 ア ド バ ン ス ク リ エ イ ト

代 表 取 締 役 社 長  濱 田  佳 治

（ コ ー ド 番 号 ： 8 7 9 8  東 証 プ ラ イ ム 、 福 証 、 札 証 ）

（ 連 絡 先 ） 総 合 企 画 部 長 代 行  越 川  俊

電話 06-6204-1193

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、2024年10月1日付の組織変更及び人事異動を下記の通り決定いたしましたので、お知らせいた

します。

記

1．組織変更（2024年 10月 1日付）

  【本部変更】

・「インシュアテック部」を「ダイレクトマーケティング部」に統合する。

・「デジタルコミュニケーション部」を「お客様サービス部」に統合する。

・「人事総務部」を「総務部」に改称する。

2．人事異動（2024年 10月 1日付）

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名

曽我 啓介 営業管理部長 営業管理部 次長

越川  俊 総合企画部長 総合企画部長代行

藤井 浩貴 社長室長 社長室長代行

人とテクノロジーを深化させ進化する会社

【会社概要】

本 社 所 在 地：大阪市中央区瓦町3-5-7 野村不動産御堂筋ビル

設 立：1995年10月

代 表 者：代表取締役社長  濱田 佳治

事 業 内 容：保険代理店事業、メディア事業・メディアレップ事業、再保険事業、

ASP（アプリケーション・サービス・プロバイダ）事業、BPO事業

W e b サ イ ト：国 内 最 大 級 の 保 険 選 び サ イ ト 「 保 険 市 場 」   https://www.hokende.com/

       A d v a n c e  C r e a t e  C l o u d  P l a t f o r m 特 設 サ イ ト   https://www.accp.jp/

       コーポレートサイト                      https://www.advancecreate.co.jp/

公 式 S N S：Facebook https://www.facebook.com/HOKENICHIBA/

Instagram https://www.instagram.com/hoken_ichiba/

X https://x.com/hoken_ichiba

LINE https://page.line.me/621voyzg

以 上

https://www.hokende.com/
https://www.accp.jp/
https://www.advancecreate.co.jp/
https://www.facebook.com/HOKENICHIBA/
https://www.instagram.com/hoken_ichiba/
https://x.com/hoken_ichiba
https://page.line.me/621voyzg